
 

 

 

 

 

 

 

 

 

1 / 1 

DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE 
 
Largo Lucio Lazzarino, 2 – 56122 Pisa Italy 
 
COD. FISC. 80003670504     P.IVA 00286820501 
 
 

 

Disposizione del direttore 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO DI INGEGNERIA CIVILE E INDUSTRIALE: 

 

VISTO: lo Statuto dell’Ateneo emanato con D.R. n. 50560 del 03/08/2018 (pubblicato sulla 

Gazzetta Ufficiale n. 206 del 05/09/2018 in vigore dal 20/09/2018); 

VISTO: il Regolamento di Ateneo per il conferimento di borse di ricerca (D.R. n. 14954 del 

29/11/2011) e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA: la disposizione 474 del 14/05/2024 che provvede alla formalizzazione del contratto 

conto terzi tra il DICI e la Società Fermi Research Alliance LLC – Fermi National 

Accelerator Laboratory 

VISTA: la delibera del Consiglio del Dipartimento n. 114  del 22.05.24 con la quale è stato 

approvato il bando per una selezione pubblica per il conferimento di una borsa di 

ricerca nell’ambito della convenzione: Agreement between Applied Physics and 

Superconducting Technology Division and Dipartment of Civil and Industrial 

Engineering (Prot.:0006420/2022 del 19/10/2022) dal titolo: “Automatic assembly of 

SRF Cavities” di durata pari a 8 mesi per un importo di € 10.800,00 (lordo beneficiario) 

nell’ambito del Progetto “499999_2024_NERI_2 – CTR Fermilab                               

VISTO: il verbale della Commissione giudicatrice per l’attribuzione della borsa di ricerca dal 

quale risulta vincitore il dott. Ciaramella Alessandro; 

 

 

DISPONE 

 

Art. 1 

 

L’approvazione degli atti della procedura di selezione. 

 

Art. 2 

 

L’assegnazione della borsa di ricerca al candidato: 

 

dott. Ciaramella Alessandro 

 

La presente disposizione è trasmessa agli uffici competenti, per la pubblicazione sul sito Web 

dell’Ateneo ed è affissa all’Albo del Dipartimento. 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 

(Prof. Ing. Maria Vittoria Salvetti) 

Documento firmato digitalmente ai sensi del codice dell’Amministrazione digitale e norme 

connesse 


		2024-06-14T12:56:24+0200
	MARIA VITTORIA SALVETTI




